
 
 
 

         

      PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 
    -stavební společnost - 

    

     

      Chýnovská 2486/24   Tel.:  

      390 02 Tábor   Email: XX@XXXXr.cz 

    

Držitel certifikace: ČSN EN ISO 9001, ČSN EN ISO 14001, ČSN ISO 45001, NBÚ 
 

    

Firma je zapsána v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3645 

Změnový list č.26 
 
Objednatel: Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o. 
 Václava Soumara 2300, 390 03 Tábor 
 
Předkladatel: PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 
 Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor 
 
Název akce: Stavební úpravy šatnového bloku východ na zimním stadionu v Táboře 
 
Číslo SoD: - 
 
Provozní soubor: 002 Nové konstrukce 
 
Název změny: OKAPOVÝ CHODNÍK 
Iniciátor změny: Objednatel 
Forma předložení změn: Jednání účastníků výstavby 
Vliv na cenu díla: Celkem bez DPH      24 397,- Kč  
Vliv na HMG: Má vliv na termín dokončení. 
Technický popis:              Vzhledem k provedení nového zateplovacího systému fasády bude  

doplněn chybějící okapový chodník.  
   
Příloha: 1x položkový rozpočet změn 
Změnu bude realizovat: Zhotovitel stavby 
Vliv na záruku: Bez vlivu na záruku stavby 

Vyjádření TDS:  Změna je vyvolaná požadavkem objednatele, změna je účelná. 
Okapový chodníček zamezí ostřiku a znečišťování nově provedené 
fasády a dále zajistí lepší odvod vlhkosti od stávajících konstrukcí 
budovy.   

Klasifikace dle §222 zákona 134/2016 Sb. zákon o veřejných zakázkách 

 § 222 odst. 5 ZZVZ dodatečné stavební práce (které nebyly zahrnuty v 
původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku) 

Vyjádření AD:  Souhlasí s řešením a vyjádřením TDS 
 
 V Táboře  ……………….  
 
 
 
 
 
………………………………              …………………………….                     ………………………… 
Za Zhotovitele:                          Za Technický dozor:                       Za Objednatele: 



 
 
 

         

      PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 
    -stavební společnost - 

    

     

      Chýnovská 2486/24   Tel.:  

      390 02 Tábor   Email: XXX@pXXXXr.cz 

    

Držitel certifikace: ČSN EN ISO 9001, ČSN EN ISO 14001, ČSN ISO 45001, NBÚ 
 

    

Firma je zapsána v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3645 

Změnový list č.25 
 

Objednatel: Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o. 

 Václava Soumara 2300, 390 03 Tábor 

Předkladatel: PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 

 Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor 

Název akce: Stavební úpravy šatnového bloku východ na zimním stadionu v Táboře 

Číslo SoD: - 

Provozní soubor: 002 Nové konstrukce 

Název změny: SANITÁRNÍ ZÁSTĚNY K PISOÁRŮM 

Iniciátor změny: Objednatel 

Forma předložení změn: Jednání účastníků výstavby 

Vliv na cenu díla: Celkem bez DPH      10 101,43 Kč  
Vliv na HMG: Nemá vliv na termín dokončení. 

Technický popis:              Do místností sprch m.č.1.07 a 1.04 budou doplněny sanitární zástěny 
k pisoárům.   

Příloha: 1x položkový rozpočet změn  

Změnu bude realizovat: Zhotovitel stavby 

Vliv na záruku: Bez vlivu na záruku stavby 

Vyjádření TDS:  Změna je vyvolaná požadavkem objednatele, změna je účelná, z 
hlediska zlepšení intimity na toaletách. Původní projekt toto řešení 
neuvažoval, nicméně vzhledem k časovému posunu je doporučeno 
příčky realizovat. Dojde ke zkvalitnění díla. Cena je v místě a čase 
obvyklá.  

Klasifikace dle §222 zákona 134/2016 Sb. zákon o veřejných zakázkách 

 § 222 odst. 5 ZZVZ dodatečné stavební práce (které nebyly zahrnuty v 
původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku) 

Vyjádření AD:  Souhlasí s řešením a vyjádřením TDS 
 
 
 V Táboře  ……………….  
 
 
 
 
………………………………              …………………………….                     ………………………… 
Za Zhotovitele:                          Za Technický dozor:                       Za Objednatele: 



 
 
 

         

      PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 
    -stavební společnost - 

    

     

      Chýnovská 2486/24   Tel.:  

      390 02 Tábor   Email: XXX@XXXXcz 

    

Držitel certifikace: ČSN EN ISO 9001, ČSN EN ISO 14001, ČSN ISO 45001, NBÚ 
 

    

Firma je zapsána v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3645 

Změnový list č.24 

Objednatel: Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o. 

 Václava Soumara 2300, 390 03 Tábor 

Předkladatel: PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 

 Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor 

Název akce: Stavební úpravy šatnového bloku východ na zimním stadionu v Táboře 

Číslo SoD: - 

Provozní soubor: 002 Nové konstrukce 

Název změny: VYZDĚNÍ KANALIZAČNÍCH ŠACHET 

Iniciátor změny: Objednatel 

Forma předložení změn: Jednání účastníků výstavby 

Vliv na cenu díla: Celkem bez DPH      37 071,66 Kč  
Vliv na HMG: Nemá vliv na termín dokončení. 

Technický popis:              V místech napojení nové kanalizační trasy šaten na stávající kanalizační 
trasu vedoucí z ledové plochy byly provedeny zděné kanalizační šachty 
s poklopem, z důvodu kontroly a umožnění čistění kanalizace.   

Příloha: 1x položkový rozpočet změn  

Změnu bude realizovat: Zhotovitel stavby 

Vliv na záruku: Bez vlivu na záruku stavby 

Vyjádření TDS:  Změna je vyvolaná požadavkem objednatele, změna je účelná, 
z provozního hlediska dojde ke zlepšení možnosti revize a čištění 
stávajících rozvodů kanalizace. Vzhledem ke komplexnosti kanalizační 
sítě budovy a napojení do původních rozvodů není možné vyloučit 
nutnost budoucích revizí.   

Klasifikace dle §222 zákona 134/2016 Sb. zákon o veřejných zakázkách 

 § 222 odst. 5 ZZVZ dodatečné stavební práce (které nebyly zahrnuty v 
původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku) 

Vyjádření AD:  Souhlasí s řešením a vyjádřením TDS 
 
 
 V Táboře  ……………….  
 
 
 
 
………………………………              …………………………….                     ………………………… 
Za Zhotovitele:                          Za Technický dozor:                       Za Objednatele: 



 
 
 

         

      PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 
    -stavební společnost - 

    

     

      Chýnovská 2486/24   Tel.:  

      390 02 Tábor   Email: XXX@XXXXcz 

    

Držitel certifikace: ČSN EN ISO 9001, ČSN EN ISO 14001, ČSN ISO 45001, NBÚ 
 

    

Firma je zapsána v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3645 

Změnový list č.23 
 

Objednatel: Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o. 

 Václava Soumara 2300, 390 03 Tábor 

Předkladatel: PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 

 Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor 

Název akce: Stavební úpravy šatnového bloku východ na zimním stadionu v Táboře 

Číslo SoD: - 

Provozní soubor: 002 Nové konstrukce 

Název změny: MŘÍŽKY ZA ŠATNÍMI SKŘÍŇKAMI – ZASLEPENÍ MEZERY 

Iniciátor změny: Objednatel 

Forma předložení změn: Jednání účastníků výstavby 

Vliv na cenu díla: Celkem bez DPH      14 053,20 Kč  

Vliv na HMG: Má vliv na termín dokončení. 

Technický popis:              Podle požadavku objednatele bude za šatními skříňkami doplněna 
mřížka pro zakrytí mezery, z důvodu zabránění padání předmětů za 
skříňky.   

Příloha: 1x položkový rozpočet změn  

Změnu bude realizovat: Zhotovitel stavby 

Vliv na záruku: Bez vlivu na záruku stavby 

Vyjádření TDS:  Změna je vyvolaná požadavkem objednatele, změna je účelná, 
z provozního hlediska dojde k uzavření mezer mezi skříňkami a tím 
lepší udržovatelnosti prostor. Změna navazuje na úsporu řešení skříněk 
viz. ZL č. 9 

Klasifikace dle §222 zákona 134/2016 Sb. zákon o veřejných zakázkách 

 § 222 odst. 5 ZZVZ dodatečné stavební práce (které nebyly zahrnuty v 
původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku) 

Vyjádření AD:  Souhlasí s řešením a vyjádřením TDS 
 
V Táboře  ……………….  
 
 
 
 
 
………………………………              …………………………….                     ………………………… 
Za Zhotovitele:                          Za Technický dozor:                       Za Objednatele: 



 
 
 

         

      PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 
    -stavební společnost - 

    

     

      Chýnovská 2486/24   Tel.:  

      390 02 Tábor   Email: XX@XXXr.cz 

    

Držitel certifikace: ČSN EN ISO 9001, ČSN EN ISO 14001, ČSN ISO 45001, NBÚ 
 

    

Firma je zapsána v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3645 

Změnový list č.22 
 

Objednatel: Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o. 

 Václava Soumara 2300, 390 03 Tábor 

Předkladatel: PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 

 Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor 

Název akce: Stavební úpravy šatnového bloku východ na zimním stadionu v Táboře 

Číslo SoD: - 

Provozní soubor: 002 Nové konstrukce 

Název změny: KZS VNĚJŠÍHO PODHLEDU 

Iniciátor změny: Objednatel 

Forma předložení změn: Jednání účastníků výstavby 

Vliv na cenu díla: Celkem bez DPH      169 081,86 Kč  

Vliv na HMG: Má vliv na termín dokončení, posun termínu neohrozí zahájení provozu. 

Technický popis:              Podle požadavku objednatele bude provedeno zateplení podhledu 
fasády. Podhled z betonového trámového systému bude obložen EPS 
více vrstev pro vyrovnání proměnných výšek. Finální povrchová úprava 
stejná jako zateplení přilehlé fasády.     

Příloha: 1x položkový rozpočet změn  

Změnu bude realizovat: Zhotovitel stavby 

Vliv na záruku: Bez vlivu na záruku stavby 

Vyjádření TDS: Vzhledem k rozsahu probíhající rekonstrukce TDS doporučuje zateplení 
venkovních ochozů z důvodu zlepšení tepelně izolačních vlastností 
stavby (zabezpečení tepelných mostů). Cena vychází ze smluvního 
rozpočtu. Provedení zateplení je z důvodu právě probíhajících 
stavebních prací ekonomické.  

Klasifikace dle §222 zákona 134/2016 Sb. zákon o veřejných zakázkách 

 § 222 odst. 5 ZZVZ dodatečné stavební práce (které nebyly zahrnuty v 
původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku) 

Vyjádření AD:  Souhlasí s řešením a vyjádřením TD 
V Táboře  ……………….  
 
 
 
………………………………              …………………………….                     ………………………… 
Za Zhotovitele:                          Za Technický dozor:                       Za Objednatele: 



 
 
 

         

      PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 
    -stavební společnost - 

    

     

      Chýnovská 2486/24   Tel.:  

      390 02 Tábor   Email: XXX@XXXXr.cz 

    

Držitel certifikace: ČSN EN ISO 9001, ČSN EN ISO 14001, ČSN ISO 45001, NBÚ 
 

    

Firma je zapsána v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3645 

Změnový list č.21 

Objednatel: Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o. 

 Václava Soumara 2300, 390 03 Tábor 

Předkladatel: PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 

 Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor 

Název akce: Stavební úpravy šatnového bloku východ na zimním stadionu v Táboře 

Číslo SoD: - 

Provozní soubor: 002 Nové konstrukce 

Název změny: VNITŘNÍ DVEŘE DO STÁVAJÍCÍCH ZÁRUBNÍ (DOPLNĚNÍ) 

Iniciátor změny: Objednatel 

Forma předložení změn: Jednání účastníků výstavby 

Vliv na cenu díla: Celkem bez DPH      38 239,- Kč  
Vliv na HMG: Nemá vliv na termín dokončení. 

Technický popis:              Podle požadavku objednatele budou vyměněny dveřní křídla i v dalších 
místnostech z důvodu špatného stavu dveřních křídel a dále aby byl 
sjednocen vzhled.   

Příloha: 1x položkový rozpočet změn  

Změnu bude realizovat: Zhotovitel stavby 

Vliv na záruku: Bez vlivu na záruku stavby 

Vyjádření TDS:  Změna je vyvolaná požadavkem objednatele, změna je účelná, 
z provozního hlediska dojde ke zkvalitnění díla. Změna je potřebná 
neboť mezi dobou projektu 2018 a realizací jsou dveře ve špatném 
stavu.  

Klasifikace dle §222 zákona 134/2016 Sb. zákon o veřejných zakázkách 

 § 222 odst. 5 ZZVZ dodatečné stavební práce (které nebyly zahrnuty v 
původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku) 

Vyjádření AD:  Souhlasí s řešením a vyjádřením TDS 
 
 V Táboře  ……………….  
 
 
 
 
 
………………………………              …………………………….                     ………………………… 
Za Zhotovitele:                          Za Technický dozor:                       Za Objednatele: 



 
 
 

         

      PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 
    -stavební společnost - 

    

     

      Chýnovská 2486/24   Tel.:  

      390 02 Tábor   Email: XX@pXXX.cz 

    

Držitel certifikace: ČSN EN ISO 9001, ČSN EN ISO 14001, ČSN ISO 45001, NBÚ 
 

    

Firma je zapsána v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3645 

Změnový list č.20 
 

Objednatel: Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o. 

 Václava Soumara 2300, 390 03 Tábor 

Předkladatel: PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 

 Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor 

Název akce: Stavební úpravy šatnového bloku východ na zimním stadionu v Táboře 

Číslo SoD: - 

Provozní soubor: 003 ZTI 

 

Název změny: ZTI – ODPOČET DEMONTÁŽE KAMENINOVÉHO POTRUBÍ 

Iniciátor změny: Objednatel 

Forma předložení změn: Jednání účastníků výstavby 

Vliv na cenu díla: Celkem bez DPH      - 15 125,- Kč  

Vliv na HMG: Nemá vliv na termín dokončení. 

Technický popis:              Na základě zjištění skutečného stavu kanalizačního potrubí nebylo 
nutné provádět demontáž stávajícího kameninového potrubí 
kanalizace. 

   

Příloha: 1x položkový rozpočet změn 

Změnu bude realizovat: Zhotovitel stavby 

Vliv na záruku: Bez vlivu na záruku stavby 

Vyjádření TDS:  Změna je vyvolaná požadavkem objednatele, změna je ekonomická a 
vede k úspoře finančních prostředků, provedením kamerové zkoušky 
bylo zjištěno, že stav stávající kameninové kanalizace je uspokojivý a 
není tedy nutná výměna.  

Vyjádření AD:  Souhlasí s řešením a vyjádřením TDS 
 
 
 V Táboře  ……………….  
 
 
 
 
 
………………………………              …………………………….                     ………………………… 
Za Zhotovitele:                          Za Technický dozor:                       Za Objednatele: 



 
 
 

         

      PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 
    -stavební společnost - 

    

     

      Chýnovská 2486/24   Tel.:  

      390 02 Tábor   Email: XX@XXXX.cz 

    

Držitel certifikace: ČSN EN ISO 9001, ČSN EN ISO 14001, ČSN ISO 45001, NBÚ 
 

    

Firma je zapsána v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3645 

Změnový list č.19 

Objednatel: Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o. 

 Václava Soumara 2300, 390 03 Tábor 

Předkladatel: PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 

 Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor 

Název akce: Stavební úpravy šatnového bloku východ na zimním stadionu v Táboře 

Číslo SoD: - 

Provozní soubor: 002 Nové konstrukce 

Název změny: DOPLNĚNÍ SDK PODHLEDŮ PO DEMONTOVANÝCH 
ROZVODECH A PŘÍČKÁCH 

Iniciátor změny: Objednatel 

Forma předložení změn: Jednání účastníků výstavby 

Vliv na cenu díla: Celkem bez DPH      107 333,02 Kč  
Vliv na HMG: Nemá vliv na termín dokončení. 

Technický popis:              Po demontovaných rozvodech VZT a vybouraných příčkách zůstaly 
otvory v podhledech s obnaženými konstrukcemi betonové tribuny i 
rozvodů instalací. Místa je nutno doplnit sádrokartonovým podhled   

Příloha: 1x položkový rozpočet změn  

Změnu bude realizovat: Zhotovitel stavby 

Vliv na záruku: Bez vlivu na záruku stavby 

Vyjádření TDS:  Změna je vyvolaná požadavkem objednatele, změna je účelná, 
z provozního hlediska dojde ke zkvalitnění díla. Finální řešení umístnění 
rozvodů a jejich rozměry nechává velké mezery v podhledech a 
z estetických důvodů i jako prevence vandalismu je navržené řešení 
optimální. Vyspravení stropů a šikmin. 

Klasifikace dle §222 zákona 134/2016 Sb. zákon o veřejných zakázkách 

 § 222 odst. 5 ZZVZ dodatečné stavební práce (které nebyly zahrnuty v 
původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku) 

Vyjádření AD:  Souhlasí s řešením a vyjádřením TDS 
 
 
 V Táboře  ……………….  
 
 
 
………………………………              …………………………….                     ………………………… 
Za Zhotovitele:                          Za Technický dozor:                       Za Objednatele: 



 
 
 

         

      PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 
    -stavební společnost - 

    

     

      Chýnovská 2486/24   Tel.:  

      390 02 Tábor   Email: X@XXr.cz 

    

Držitel certifikace: ČSN EN ISO 9001, ČSN EN ISO 14001, ČSN ISO 45001, NBÚ 
 

    

Firma je zapsána v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3645 

Změnový list č.18 

Objednatel: Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o. 

 Václava Soumara 2300, 390 03 Tábor 

Předkladatel: PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 

 Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor 

Název akce: Stavební úpravy šatnového bloku východ na zimním stadionu v Táboře 

Číslo SoD: - 

Provozní soubor: 003 ZTI 

Název změny: ODVZDUŠŇOVACÍ VENTILY NA KANALIZAČNÍM POTRUBÍ WC 

Iniciátor změny: Objednatel 

Forma předložení změn: Jednání účastníků výstavby 

Vliv na cenu díla: Celkem bez DPH      8 448,59 Kč 
Vliv na HMG: Nemá vliv na termín dokončení. 

Technický popis:              Na koncích ventilačních potrubí u WC budou v místnostech 1.04, 1.07, 
1.15 a 1.20 doplněny přivzdušňovací hlavice DN110. 

Příloha: 1x položkový rozpočet změn  

Změnu bude realizovat: Zhotovitel stavby 
Vliv na záruku: Bez vlivu na záruku stavby 

Vyjádření TDS:  Změna je vyvolaná požadavkem objednatele, změna je účelná, 
z provozního hlediska dojde ke zkvalitnění díla. Z důvodu ponechání 
stávajících páteřních rozvodů kanalizace, které po provedení kamerové 
zkoušky nevykazovaly žádné poruchy, došlo pouze k napojení nových 
rozvodů ležaté kanalizace do stávajícího potrubí, bez osazení 
přivzdušňovacích hlavic na koncích ventilačních potrubí by došlo 
k zásadnímu zhoršení odtokových poměrů v novém potrubí.  

Klasifikace dle §222 zákona 134/2016 Sb. zákon o veřejných zakázkách 

 § 222 odst. 5 ZZVZ dodatečné stavební práce (které nebyly zahrnuty v 
původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku) 

Vyjádření AD:  Souhlasí s řešením a vyjádřením TDS 
 
 
 V Táboře  ……………….  
 
 
 
 
………………………………              …………………………….                     ………………………… 
Za Zhotovitele:                          Za Technický dozor:                       Za Objednatele: 



 
 
 

         

      PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 
    -stavební společnost - 

    

     

      Chýnovská 2486/24   Tel.:  

      390 02 Tábor   Email: XXX@XXXXX 

    

Držitel certifikace: ČSN EN ISO 9001, ČSN EN ISO 14001, ČSN ISO 45001, NBÚ 
 

    

Firma je zapsána v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3645 

Změnový list č.17 

Objednatel: Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o. 

 Václava Soumara 2300, 390 03 Tábor 

Předkladatel: PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 

 Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor 

Název akce: Stavební úpravy šatnového bloku východ na zimním stadionu v Táboře 

Číslo SoD: - 

Provozní soubor: 005 Ústřední vytápění 

Název změny: ÚT – ZMĚNA RADIÁTORŮ A ÚPRAVA ROZVODŮ  

Iniciátor změny: Objednatel 

Forma předložení změn: Jednání účastníků výstavby 

Vliv na cenu díla: Méněpráce   - 323 514,21 Kč 

 Vícepráce     320 241,23 Kč   
                           --------------------------------- 

 Celkem bez DPH          - 3 272,98 Kč 
Vliv na HMG: Nemá vliv na termín dokončení. 

Technický popis:              Podle požadavku objednatele se nebude provádět repase stávajících 
litinových radiátorů a budou dodány nové deskové radiátory. Na základě 
zjištění skutečného stavu rozvodů ÚT byly provedeny úpravy, a to pro 
lepší účinnost vytápění.     

Příloha: 1x položkový rozpočet změn  

Změnu bude realizovat: Zhotovitel stavby 

Vliv na záruku: Bez vlivu na záruku stavby 

Vyjádření TDS:  Změna je vyvolaná požadavkem objednatele, původní varianta 
s očištěním, novým nátěrem a vrácením původních litinových těles je 
nepraktická vzhledem k nutnosti očištění a zpětného připojení původními 
spojeními, kde do budoucna hrozí poruchy netěsností. Nově nahrazené 
budou spolehlivější, změna je účelná a ekonomická, z provozního hlediska 
dojde ke zkvalitnění díla.  

Klasifikace dle §222 zákona 134/2016 Sb. zákon o veřejných zakázkách 

 § 222 odst. 5 ZZVZ dodatečné stavební práce (které nebyly zahrnuty v 
původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku) 

Vyjádření AD:  Souhlasí s řešením a vyjádřením TDS 

V Táboře  ……………….  
 
 
………………………………              …………………………….                     ………………………… 
Za Zhotovitele:                          Za Technický dozor:                       Za Objednatele: 



 
 
 

         

      PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 
    -stavební společnost - 

    

     

      Chýnovská 2486/24   Tel.:  

      390 02 Tábor   Email: XXX@pXXXX.cz 

    

Držitel certifikace: ČSN EN ISO 9001, ČSN EN ISO 14001, ČSN ISO 45001, NBÚ 
 

    

Firma je zapsána v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3645 

Změnový list č.16 
Objednatel: Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o. 
 Václava Soumara 2300, 390 03 Tábor 
Předkladatel: PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 
 Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor 
Název akce: Stavební úpravy šatnového bloku východ na zimním stadionu v Táboře 
Číslo SoD: - 
Provozní soubor: 003 ZTI 
Název změny: ZMĚNA TRAS ROZVODŮ VODY 
Iniciátor změny: Objednatel 
Forma předložení změn: Jednání účastníků výstavby 
Vliv na cenu díla: Méněpráce  - 19 800,--  Kč 
 Vícepráce  126 733,08 Kč 
    ------------------------------------- 
 Celkem bez DPH      106 933,08 Kč 
 
Vliv na HMG: Nemá vliv na termín dokončení. 
Technický popis:              Projektová dokumentace nezahrnuje napojení šaten č.30, č.29, šatny 

ledařů ani napojení 2.NP. Hlavní rozvod je tedy veden chodbou a 
z něho napojeny jednotlivé místnosti (viz nový výkres). 

Příloha: 1x položkový rozpočet změn  
Změnu bude realizovat: Zhotovitel stavby 
Vliv na záruku: Bez vlivu na záruku stavby 

Vyjádření TDS:  Změna je vyvolaná požadavkem objednatele, změna je účelná, 
z provozního hlediska dojde ke zkvalitnění díla. Vzhledem k nejasnosti 
původních plánů a stávajících rozvodů vodovodu bylo potřeba upravit 
přípojná místa a jednotlivé návaznosti v trasách souvisejících 
s napojením dalších místností. V rámci stavby je vhodné provést 
napojení i dalších zmiňovaných místností novým kvalitním potrubím. Po 
konzultaci s projektantem byla doplněna projektová dokumentace a 
navrženo celkově vhodnější řešení. Ceny vycházejí ze 
smluvního rozpočtu dodavatele.  

Klasifikace dle §222 zákona 134/2016 Sb. zákon o veřejných zakázkách 

 § 222 odst. 5 ZZVZ dodatečné stavební práce (které nebyly zahrnuty v 
původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku) 

Vyjádření AD:  Souhlasí s řešením a vyjádřením TDS 
 
 
 V Táboře  ……………….  
 
 
 
………………………………              …………………………….                     ………………………… 
Za Zhotovitele:                          Za Technický dozor:                       Za Objednatele: 



 
 
 

         

      PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 
    -stavební společnost - 

    

     

      Chýnovská 2486/24   Tel.:  

      390 02 Tábor   Email: XXX@XXXX.cz 

    

Držitel certifikace: ČSN EN ISO 9001, ČSN EN ISO 14001, ČSN ISO 45001, NBÚ 
 

    

Firma je zapsána v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3645 

Změnový list č.15 
 
Objednatel: Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o. 
 Václava Soumara 2300, 390 03 Tábor 
Předkladatel: PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 
 Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor 
Název akce: Stavební úpravy šatnového bloku východ na zimním stadionu v Táboře 
Číslo SoD: - 
Provozní soubor: 002 Nové konstrukce 
Název změny: BOURÁNÍ A NOVÁ BETONÁŽ PODLAHY M.Č.1.21 – ROZDÍL 

VÝŠEK 
Iniciátor změny: Objednatel 
Forma předložení změn: Jednání účastníků výstavby 
Vliv na cenu díla: Celkem bez DPH      61 323,05 Kč 
Vliv na HMG: Nemá vliv na termín dokončení. 
Technický popis:              Po vybourání dělící příčky mezi místnostmi bylo zjištěno, že dvě 

sousední místnosti, které měly být spojeny v jednu místnost (šatnu 
č.20) mají rozdílné výšky podlah. Vyšší úroveň podlahy musela být 
vybourána a zhotovena nová betonová podlaha tak, aby výškově 
navazovala na stávající sousední betonovou podlahu. 

Příloha: 1x položkový rozpočet změn  
Změnu bude realizovat: Zhotovitel stavby 
Vliv na záruku: Bez vlivu na záruku stavby 

Vyjádření TDS:  Změna je vyvolaná požadavkem objednatele, změna je účelná. Bez 
úpravy výšky podlah by nebylo možné spojit jednotlivé části s různou 
výškou do stejné nivelity. Ceny prací vycházejí ze smluvního rozpočtu 
dodavatele. 

Klasifikace dle §222 zákona 134/2016 Sb. zákon o veřejných zakázkách 

 § 222 odst. 5 ZZVZ dodatečné stavební práce (které nebyly zahrnuty v 
původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku) 

Vyjádření AD:  Souhlasí s řešením a vyjádřením TDS 
 
V Táboře  ……………….  
 
 
 
 
 
………………………………              …………………………….                     ………………………… 
Za Zhotovitele:                          Za Technický dozor:                       Za Objednatele: 



 
 
 

         

      PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 
    -stavební společnost - 

    

     

      Chýnovská 2486/24   Tel.:  

      390 02 Tábor   Email: XXX@XXXX.cz 

    

Držitel certifikace: ČSN EN ISO 9001, ČSN EN ISO 14001, ČSN ISO 45001, NBÚ 
 

    

Firma je zapsána v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3645 

Změnový list č.14 
 

Objednatel: Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o. 

 Václava Soumara 2300, 390 03 Tábor 

Předkladatel: PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 

 Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor 

Název akce: Stavební úpravy šatnového bloku východ na zimním stadionu v Táboře 

Číslo SoD: - 

Provozní soubor: 003 ZTI 

Název změny: ZRUŠENÍ VÝLEVKY M.Č.1.17 OŠETŘOVNA 

Iniciátor změny: Objednatel 

Forma předložení změn: Jednání účastníků výstavby 

Vliv na cenu díla: Celkem bez DPH    - 6 424,- Kč. 
Vliv na HMG: Nemá vliv na termín dokončení. 

Technický popis:              Z požadavku objednatele nebude osazena výlevka v místnosti č.1.17 v 
ošetřovně.   

Příloha: 1x položkový rozpočet změn  

Změnu bude realizovat: Zhotovitel stavby 

Vliv na záruku: Bez vlivu na záruku stavby 

Vyjádření TDS:  Změna je vyvolaná požadavkem objednatele, změna je ekonomická, 
kdy dochází k úspoře ze smluvního rozpočtu, z provozního hlediska 
dojde ke zvětšení prostoru v této místnosti. Úspora vzhledem 
k budoucímu nevyužití je vhodná. 

Klasifikace dle §222 zákona 134/2016 Sb. zákon o veřejných zakázkách 

 § 222 odst. 5 ZZVZ dodatečné stavební práce (které nebyly zahrnuty v 
původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku) 

Vyjádření AD:  Souhlasí s řešením a vyjádřením TDS 
 
 
 
 V Táboře  ……………….  
 
 
 
 
………………………………              …………………………….                     ………………………… 
Za Zhotovitele:                          Za Technický dozor:                       Za Objednatele: 



 
 
 

         

      PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 
    -stavební společnost - 

    

     

      Chýnovská 2486/24   Tel.:  

      390 02 Tábor   Email: XXX@XXXXXcz 

    

Držitel certifikace: ČSN EN ISO 9001, ČSN EN ISO 14001, ČSN ISO 45001, NBÚ 
 

    

Firma je zapsána v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3645 

Změnový list č.13 

Objednatel: Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o. 

 Václava Soumara 2300, 390 03 Tábor 

Předkladatel: PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 

 Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor 

Název akce: Stavební úpravy šatnového bloku východ na zimním stadionu v Táboře 

Číslo SoD: - 

Provozní soubor: 002 Nové konstrukce 

Název změny: POLOŽENÍ STÁVAJÍCÍ GUMOVÉ PODLAHY PUZZLE ŠATNA Č.29 
A VSTUP 

Iniciátor změny: Objednatel 

Forma předložení změn: Jednání účastníků výstavby 

Vliv na cenu díla: Celkem bez DPH       16 672,- Kč 

Vliv na HMG: Nemá vliv na termín dokončení. 

Technický popis:              Podle požadavku objednatele bude v šatně č.29 m.č.1.10 a vstupu 
m.č.1.09 položena stávající gumová puzzle podlaha a doplněny soklíky.  

Příloha: 1x položkový rozpočet změn 

Změnu bude realizovat: Zhotovitel stavby 

Vliv na záruku: Bez vlivu na záruku stavby 

Vyjádření TDS:  Změna je vyvolaná požadavkem objednatele, změna je účelná, 
z provozního hlediska dojde ke zkvalitnění díla. Přeložení a přelepení je 
dáno stavem podlahy, resp. nutností celkově ji přelepit. Mezi 
vytvořením PD a realizací došlo i k poškození podkladové vrstvy. 

Klasifikace dle §222 zákona 134/2016 Sb. zákon o veřejných zakázkách  

  Dle §222 odst. 6 ZZVZ (nepředvídané práce)   

Vyjádření AD:  Souhlasí s řešením a vyjádřením TDS  
 
 
 V Táboře  ……………….  
 
 
 
 
 
………………………………              …………………………….                     ………………………… 
Za Zhotovitele:                          Za Technický dozor:                       Za Objednatele: 



 
 
 

         

      PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 
    -stavební společnost - 

    

     

      Chýnovská 2486/24   Tel.:  

      390 02 Tábor   Email: XXX@pXXXX.cz 

    

Držitel certifikace: ČSN EN ISO 9001, ČSN EN ISO 14001, ČSN ISO 45001, NBÚ 
 

    

Firma je zapsána v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3645 

Změnový list č.12 

Objednatel: Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o. 

 Václava Soumara 2300, 390 03 Tábor 

Předkladatel: PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 

 Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor 

Název akce: Stavební úpravy šatnového bloku východ na zimním stadionu v Táboře 

Číslo SoD: - 

Provozní soubor: 002 Nové konstrukce 

Název změny: ZMĚNA KZS 

Iniciátor změny: Objednatel 

Forma předložení změn: Jednání účastníků výstavby 

Vliv na cenu díla: Méněpráce   - 116 788,11 Kč 

 Vícepráce     176 243,01 Kč 

     --------------------------------- 

 Celkem bez DPH           59 454,90 Kč 

Vliv na HMG: Nemá vliv na termín dokončení 

Technický popis:              V souladu s požadavky PBŘ bude ve venkovním zateplovacím systému 
v místě založení proveden pás z minerální vaty namísto EPS. Založení 
zateplovacího systému bude ve výšce 30 cm od stávajícího terénu, 
bude vytvořen sokl z XPS s mozaikovou omítkou.  

Příloha: 1x položkový rozpočet změn 

Změnu bude realizovat: Zhotovitel stavby 

Vliv na záruku: Bez vlivu na záruku stavby 

Vyjádření TDS:  Změna je vyvolaná požadavkem požárně-bezpečnostního řešení stavby, 
kde je požadováno provedení nespalného pruhu KZS z minerální vaty, 
změna je z pohledu budoucí kolaudace nevyhnutelná vzhledem ke 
změně požárních předpisů mezi zpracováním PD a realizací. 

Klasifikace dle §222 zákona 134/2016 Sb. zákon o veřejných zakázkách  

  Dle §222 odst. 6 ZZVZ (nepředvídané práce)   

Vyjádření AD:  Souhlasí s řešením a vyjádřením TDS 

V Táboře  ……………….  
 
 
………………………………              …………………………….                     ………………………… 
Za Zhotovitele:                          Za Technický dozor:                       Za Objednatele: 



 
 
 

         

      PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 
    -stavební společnost - 

    

     

      Chýnovská 2486/24   Tel.:  

      390 02 Tábor   Email: XXX@XXXX.cz 

    

Držitel certifikace: ČSN EN ISO 9001, ČSN EN ISO 14001, ČSN ISO 45001, NBÚ 
 

    

Firma je zapsána v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3645 

Změnový list č.11 

Objednatel: Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o. 

 Václava Soumara 2300, 390 03 Tábor 

Předkladatel: PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 

 Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor 

Název akce: Stavební úpravy šatnového bloku východ na zimním stadionu v Táboře 

Číslo SoD: - 

Provozní soubor: 004 Elektroinstalace 

Název změny: ÚPRAVA EI – DOPLNĚNÍ ROZVODŮ 

Iniciátor změny: Objednatel 

Forma předložení změn: Jednání účastníků výstavby 

Vliv na cenu díla: Méněpráce   - 13 728,--  Kč 

 Vícepráce      81 680,--  Kč 

     --------------------------------- 

 Celkem bez DPH          67 952,-- Kč 
Vliv na HMG: Nemá vliv na termín dokončení. 

Technický popis:              Podle požadavku objednatele jsou doplněny zásuvky do místností šaten a 
technologie chlazení, v chodbě 1.22 jsou zaměněny svítidla za led panely 
do kazetového podhledu. Ve sprchách doplněny pohybová čidla a 
provedena příprava na datové rozvody.    

Příloha: 1x položkový rozpočet změn  

Změnu bude realizovat: Zhotovitel stavby 

Vliv na záruku: Bez vlivu na záruku stavby 

Vyjádření TDS:  Změna je vyvolaná požadavkem objednatele, změna je účelná, 
z provozního hlediska dojde ke zkvalitnění díla. Změny a doplnění přinesou 
úspory energií (led svítidla, pohybová čidla), datové rozvody a zásuvky.  

Klasifikace dle §222 zákona 134/2016 Sb. zákon o veřejných zakázkách 

 § 222 odst. 5 ZZVZ dodatečné stavební práce (které nebyly zahrnuty v 
původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku) 

Vyjádření AD:  Souhlasí s řešením a vyjádřením TDS 
 
V Táboře  ……………….  
 
 
………………………………              …………………………….                     ………………………… 
Za Zhotovitele:                          Za Technický dozor:                       Za Objednatele: 



 
 
 

         

      PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 
    -stavební společnost - 

    

     

      Chýnovská 2486/24   Tel.:  

      390 02 Tábor   Email: XXXX@XXXcz 

    

Držitel certifikace: ČSN EN ISO 9001, ČSN EN ISO 14001, ČSN ISO 45001, NBÚ 
 

    

Firma je zapsána v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3645 

Změnový list č.10 

Objednatel: Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o. 

 Václava Soumara 2300, 390 03 Tábor 

Předkladatel: PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 

 Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor 

Název akce: Stavební úpravy šatnového bloku východ na zimním stadionu v Táboře 

Číslo SoD: - 

Provozní soubor: 002 Nové konstrukce 

Název změny: GUMOVÁ PODLAHA V CHODBĚ 1.22 PUZZLE 

Iniciátor změny: Objednatel 

Forma předložení změn: Jednání účastníků výstavby 

Vliv na cenu díla: Celkem bez DPH       95 718,- Kč 

Vliv na HMG: Nemá vliv na termín dokončení. 

Technický popis:              Podle požadavku objednatele bude v m.č.1.22 chodba položena nová 
gumová podlaha z dílců puzzle. 

Příloha: 1x položkový rozpočet změn 

Změnu bude realizovat: Zhotovitel stavby 

Vliv na záruku: Bez vlivu na záruku stavby 

Vyjádření TDS:  Změna je vyvolaná požadavkem objednatele, změna je účelná, změnou 
dojde ke zvýšení celkové estetičnosti prostoru chodby, kdy původně 
měla být opravena podlahová krytina pouze v místech porušení při 
opravě ležaté kanalizace. Prohlídkou a posouzením celého povrchu se 
však ukázalo, že prosté nahrazení části by neřešilo problém 
s dosluhující plochou, která mezi zpracováním projektu v roce 2018 a 
realizací díla 2023 má výrazně horší kvalitu. Cena je v souladu s SoD. 

Klasifikace dle §222 zákona 134/2016 Sb. zákon o veřejných zakázkách  

  Dle §222 odst. 6 ZZVZ (nepředvídané práce)   

Vyjádření AD: Souhlasí s řešením a vyjádřením TDS  
 
V Táboře  ……………….  
 
 
 
 
………………………………              …………………………….                     ………………………… 
Za Zhotovitele:                          Za Technický dozor:                       Za Objednatele: 



 
 
 

         

      PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 
    -stavební společnost - 

    

     

      Chýnovská 2486/24   Tel.:  

      390 02 Tábor   Email: iXXX@pXXXXr.cz 

    

Držitel certifikace: ČSN EN ISO 9001, ČSN EN ISO 14001, ČSN ISO 45001, NBÚ 
 

    

Firma je zapsána v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3645 

Změnový list č.09 

Objednatel: Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o. 

 Václava Soumara 2300, 390 03 Tábor 

Předkladatel: PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 

 Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor 

Název akce: Stavební úpravy šatnového bloku východ na zimním stadionu v Táboře 

Číslo SoD: - 

Provozní soubor: 002 Nové konstrukce 

Název změny: ÚPRAVA POČTU ŠATNOVÝCH BOXŮ 

Iniciátor změny: Objednatel 

Forma předložení změn: Jednání účastníků výstavby 

Vliv na cenu díla: Odečet šatnových boxů – méněpráce  - 352 752,50 Kč 

 Stojany na hokejky – vícepráce       59 400,-- Kč 

       ---------------------------------- 

 Celkem bez DPH         - 293 352,50 Kč 

Vliv na HMG: Nemá vliv na termín dokončení. 

Technický popis:              Podle požadavku objednatele nebudou v šatně č.29 a 30 dodávány 
šatnové boxy. Šatny budou doplněny o stojany na hokejky. 

Příloha: 2x položkový rozpočet změn 

Změnu bude realizovat: Zhotovitel stavby 

Vliv na záruku: Bez vlivu na záruku stavby 

Vyjádření TDS:  Změna je vyvolaná požadavkem objednatele, změna je ekonomická, 
kdy dochází k úspoře ze smluvního rozpočtu, změna nemá dopad na 
kvalitu díla. Vzhledem k možnosti využití stávajícího vybavení po 
renovaci.  

Klasifikace dle §222 zákona 134/2016 Sb. zákon o veřejných zakázkách 

 § 222 odst. 5 ZZVZ dodatečné stavební práce (které nebyly zahrnuty v 
původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku) 

Vyjádření AD:  Souhlasí s řešením a vyjádřením TDS 
 
 V Táboře  ……………….  
 
 
 
………………………………              …………………………….                     ………………………… 
Za Zhotovitele:                          Za Technický dozor:                       Za Objednatele: 



 
 
 

         

      PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 
    -stavební společnost - 

    

     

      Chýnovská 2486/24   Tel.:  

      390 02 Tábor   Email: XXX@XXXX.cz 

    

Držitel certifikace: ČSN EN ISO 9001, ČSN EN ISO 14001, ČSN ISO 45001, NBÚ 
 

    

Firma je zapsána v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3645 

Změnový list č.08 

Objednatel: Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o. 

 Václava Soumara 2300, 390 03 Tábor 

Předkladatel: PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 

 Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor 

Název akce: Stavební úpravy šatnového bloku východ na zimním stadionu v Táboře 

Číslo SoD: - 

Provozní soubor: 002 Nové konstrukce 

Název změny: ÚPRAVY V CHODBĚ M.Č.1.22 

Iniciátor změny: Objednatel 

Forma předložení změn: Jednání účastníků výstavby 

Vliv na cenu díla: Celkem bez DPH      276 610,44 Kč  

Vliv na HMG: Nemá vliv na termín dokončení. 

Technický popis:              Požadavkem objednatele je doplnění kazetového podhledu do chodby 
m.č.1.22, oprava stávajících omítek s celoplošným oštukováním, osekání 
stávajících poškozených keramických obkladů na stěnách a provedením 
nového keramického obkladu do výšky 1000 mm od čisté podlahy, dále nová 
výmalba omyvatelným nátěrem do výšky 2000 mm od čisté podlahy. Úpravy 
v chodbě 1.22 nebyly zahrnuty v zadávací dokumentaci. 

Příloha: 1x položkový rozpočet změn 

Změnu bude realizovat: Zhotovitel stavby 

Vliv na záruku: Bez vlivu na záruku stavby 

Vyjádření TDS:  Změna je vyvolaná požadavkem objednatele, změna je účelná, z provozního 
hlediska dojde nejen k výraznému zlepšení estetické stránky hlavní vstupní 
chodby. Ostění stávající chodby bylo provozem poškozené a vzhledem k 
umístění technologických rozvodů ve vrchní části chodby je zakrytí kazetovým 
podhledem bezpečným řešením a prevencí poškození rozvodů. Zároveň 
zůstává zajištěn přístup k případným opravám či doplnění. Ceny byla 
stanovena v souladu s SoD. 

Klasifikace dle §222 zákona 134/2016 Sb. zákon o veřejných zakázkách 

 § 222 odst. 5 ZZVZ dodatečné stavební práce (které nebyly zahrnuty v 
původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku) 

Vyjádření AD:  Souhlasí s řešením a vyjádřením TDS 

V Táboře  ……………….  

 

……………………………              …………………………….                     ………………………… 

Za Zhotovitele:                          Za Technický dozor:                       Za Objednatele: 



 
 
 

         

      PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 
    -stavební společnost - 

    

     

      Chýnovská 2486/24   Tel.:  

      390 02 Tábor   Email: XXX@pXXXX.cz 

    

Držitel certifikace: ČSN EN ISO 9001, ČSN EN ISO 14001, ČSN ISO 45001, NBÚ 
 

    

Firma je zapsána v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3645 

Změnový list č.07 

Objednatel: Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o. 

 Václava Soumara 2300, 390 03 Tábor 

Předkladatel: PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 

 Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor 

Název akce: Stavební úpravy šatnového bloku východ na zimním stadionu v Táboře 

Číslo SoD: - 

Provozní soubor: 002 Nové konstrukce 

Název změny: DVEŘE DO MÍSTNOSTI 1.01 TECHNOLOGIE 

Iniciátor změny: Objednatel 

Forma předložení změn: Jednání účastníků výstavby 

Vliv na cenu díla: Celkem bez DPH      11 682,45 Kč  

Vliv na HMG: Nemá vliv na termín dokončení. 

Technický popis:              Z požadavku objednatele bude vstup do místnosti technologie opatřen 
novými dveřmi šířky 800 mm na místo stávajících šířky 600 mm. 

Příloha: 1x položkový rozpočet změn 

Změnu bude realizovat: Zhotovitel stavby 

Vliv na záruku: Bez vlivu na záruku stavby 

Vyjádření TDS:  Změna je vyvolaná požadavkem objednatele, změna je účelná, 
z provozního hlediska dojde ke zkvalitnění díla. Bylo nutné pro 
odstranění nadměrných předmětů, dále vhodné zvětšení prostupu 
v případě transportu předmětů do místnosti. 

Klasifikace dle §222 zákona 134/2016 Sb. zákon o veřejných zakázkách 

 § 222 odst. 5 ZZVZ dodatečné stavební práce (které nebyly zahrnuty v 
původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku) 

Vyjádření AD:  Souhlasí s řešením a vyjádřením TDS   
 
 V Táboře  ……………….  
 
 
 
 
 
………………………………              …………………………….                     ………………………… 
Za Zhotovitele:                          Za Technický dozor:                       Za Objednatele: 



 
 
 

         

      PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 
    -stavební společnost - 

    

     

      Chýnovská 2486/24   Tel.:  

      390 02 Tábor   Email: XXXX@XXXX.cz 

    

Držitel certifikace: ČSN EN ISO 9001, ČSN EN ISO 14001, ČSN ISO 45001, NBÚ 
 

    

Firma je zapsána v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3645 

Změnový list č.06 

Objednatel: Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o. 

 Václava Soumara 2300, 390 03 Tábor 

Předkladatel: PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 

 Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor 

Název akce: Stavební úpravy šatnového bloku východ na zimním stadionu v Táboře 

Číslo SoD: - 

Provozní soubor: 002 Nové konstrukce 

Název změny: DVEŘE DO MÍSTNOSTI 1.18 ŠATNA ROZHODČÍCH 

Iniciátor změny: Objednatel 

Forma předložení změn: Jednání účastníků výstavby 

Vliv na cenu díla: Celkem bez DPH      15 228,06 Kč  

Vliv na HMG: Nemá vliv na termín dokončení 

Technický popis:              Z požadavku objednatele bude vstup do místnosti šatna rozhodčích 
1.18 opatřen novými jednokřídlými dveřmi šířky 900 mm na místo 
stávajících poškozených dvoukřídlých.   

Příloha: 1x položkový rozpočet změn  

Změnu bude realizovat: Zhotovitel stavby 

Vliv na záruku: Bez vlivu na záruku stavby 

Vyjádření TDS:  Změna je vyvolaná požadavkem objednatele, změna je účelná, 
z provozního hlediska dojde ke zkvalitnění díla. Oprava dveří nebyla 
v době tvorby projektu potřeba. 

Klasifikace dle §222 zákona 134/2016 Sb. zákon o veřejných zakázkách 

 § 222 odst. 5 ZZVZ dodatečné stavební práce (které nebyly zahrnuty v 
původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku) 

Vyjádření AD:  Souhlasí s řešením a vyjádřením TDS 
 
V Táboře  ……………….  
 
 
 
 
 
………………………………              …………………………….                     ………………………… 
Za Zhotovitele:                          Za Technický dozor:                       Za Objednatele: 



 
 
 

         

      PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 
    -stavební společnost - 

    

     

      Chýnovská 2486/24   Tel.:  

      390 02 Tábor   Email: XXXX@pXXX.cz 

    

Držitel certifikace: ČSN EN ISO 9001, ČSN EN ISO 14001, ČSN ISO 45001, NBÚ 
 

    

Firma je zapsána v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3645 

Změnový list č.05 

Objednatel: Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o. 

 Václava Soumara 2300, 390 03 Tábor 

Předkladatel: PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 

 Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor 

Název akce: Stavební úpravy šatnového bloku východ na zimním stadionu v Táboře 

Číslo SoD: - 

Provozní soubor: 002 Nové konstrukce 

Název změny: NOVÉ SANITÁRNÍ PŘÍČKY DO ŠATEN 1.19 A 1.26 

Iniciátor změny: Objednatel 

Forma předložení změn: Jednání účastníků výstavby 

Vliv na cenu díla: Celkem bez DPH      52 539,62 Kč  

Vliv na HMG: Nemá vliv na termín dokončení. 

Technický popis:              Podle požadavku objednatele budou v místnostech šaten 1.19 a 1.26 
provedeny sanitární příčky ve standartním provedení. 

Příloha: 1x položkový rozpočet změn 

Změnu bude realizovat: Zhotovitel stavby 

Vliv na záruku: Bez vlivu na záruku stavby 

Vyjádření TDS:  Změna je vyvolaná požadavkem objednatele, změna je účelná, 
z provozního hlediska dojde ke zkvalitnění díla. Cena příček je v místě a 
čase obvyklá. Požadavek uživatelů pro oddělení trenérů a 
administrativy. 

Klasifikace dle §222 zákona 134/2016 Sb. zákon o veřejných zakázkách  

  Dle §222 odst. 6 ZZVZ (nepředvídané práce)   
Vyjádření AD:  Souhlasí s řešením a vyjádřením TDS 
 
 
 V Táboře  ……………….  
 
 
 
 
 
………………………………              …………………………….                     ………………………… 
Za Zhotovitele:                          Za Technický dozor:                       Za Objednatele: 



 
 
 

         

      PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 
    -stavební společnost - 

    

     

      Chýnovská 2486/24   Tel.:  

      390 02 Tábor   Email: XXX@XXXX.cz 

    

Držitel certifikace: ČSN EN ISO 9001, ČSN EN ISO 14001, ČSN ISO 45001, NBÚ 
 

    

Firma je zapsána v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3645 

Změnový list č.04 

Objednatel: Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o. 

 Václava Soumara 2300, 390 03 Tábor 

Předkladatel: PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 

 Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor 

Název akce: Stavební úpravy šatnového bloku východ na zimním stadionu v Táboře 

Číslo SoD: - 

Provozní soubor: 006 VZT 

Název změny: ZVÝŠENÍ INSTALAČNÍ VÝŠKY POTRUBÍ VZT V MÍSTNOSTI 
1.22 CHODBA 

Iniciátor změny: Objednatel 

Forma předložení změn: Jednání účastníků výstavby 

Vliv na cenu díla: Celkem bez DPH   + 17 521,- Kč  

Vliv na HMG: Nemá vliv na termín dokončení. 

Technický popis:              Podle požadavku objednatele se povede v m.č.1.22 chodbě instalační 
potrubí VZT o cca 60 cm výše, než bylo navrženo. Je nutno provést 
ohyby potrubí vložením oblouků. 

Příloha: 1x položkový rozpočet změn 

Změnu bude realizovat: Zhotovitel stavby 

Vliv na záruku: Bez vlivu na záruku stavby 

Vyjádření TDS:  Změna je vyvolaná požadavkem objednatele, kdy bude z provozních 
důvodů zvýšena světlá výška v prostorách chodby, změna je účelná, 
z provozního hlediska dojde ke zkvalitnění díla. Dalším důvodem je 
lepší prevence vandalismu. 

Klasifikace dle §222 zákona 134/2016 Sb. zákon o veřejných zakázkách  

  Dle §222 odst. 6 ZZVZ (nepředvídané práce)   

 

Vyjádření AD:   Souhlasí s řešením a vyjádřením TDS 
 
 V Táboře  ……………….  
 
 
 
 
………………………………              …………………………….                     ………………………… 
Za Zhotovitele:                          Za Technický dozor:                       Za Objednatele: 



 
 
 

         

      PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 
    -stavební společnost - 

    

     

      Chýnovská 2486/24   Tel.:  

      390 02 Tábor   Email: XXX@XXX.cz 

    

Držitel certifikace: ČSN EN ISO 9001, ČSN EN ISO 14001, ČSN ISO 45001, NBÚ 
 

    

Firma je zapsána v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3645 

Změnový list č.03 

Objednatel: Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o. 

 Václava Soumara 2300, 390 03 Tábor 

Předkladatel: PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 

 Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor 

Název akce: Stavební úpravy šatnového bloku východ na zimním stadionu v Táboře 

Číslo SoD: - 

Provozní soubor: 003 ZTI 

Název změny: ZÁMĚNA UMYVADLOVÝCH PÁKOVÝCH BATERIÍ ZA TLAČNÉ 
VENTILY 

Iniciátor změny: Objednatel 

Forma předložení změn: Jednání účastníků výstavby 

Vliv na cenu díla: Odečet pákových baterií – méněpráce  - 12 251,64 Kč 

 Tlačné ventily – vícepráce     48 514,36 Kč 

       ---------------------------------- 

 Celkem bez DPH           36 262,72 Kč 

Vliv na HMG: Nemá vliv na termín dokončení. 

Technický popis:              Podle požadavku objednatele budou k umyvadlům osazeny nástěnné 
tlačné ventily s možností regulace SUV/TUV, namísto navržených 
pákových baterií. 

Příloha: 2x položkový rozpočet změn 

Změnu bude realizovat: Zhotovitel stavby 

Vliv na záruku: Bez vlivu na záruku stavby 

Vyjádření TDS:  Změna je vyvolaná požadavkem objednatele, změna je účelná, 
z provozního hlediska dojde ke zkvalitnění díla a bude mít vliv na 
budoucí úsporu ve spotřebě vody. 

Klasifikace dle §222 zákona 134/2016 Sb. zákon o veřejných zakázkách 

 § 222 odst. 5 ZZVZ dodatečné stavební práce (které nebyly zahrnuty v 
původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku) 

Vyjádření AD: Souhlasí s řešením a vyjádřením TDS 

 V Táboře  ……………….  
 
 
………………………………              …………………………….                     ………………………… 
Za Zhotovitele:                          Za Technický dozor:                       Za Objednatele: 



 
 
 

         

      PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 
    -stavební společnost - 

    

     

      Chýnovská 2486/24   Tel.: 381 254 651 

      390 02 Tábor   Email: info@pamatkytabor.cz 

    

Držitel certifikace: ČSN EN ISO 9001, ČSN EN ISO 14001, ČSN ISO 45001, NBÚ 
 

    

Firma je zapsána v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3645 

Změnový list č.02 
 
Objednatel: Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o. 
 Václava Soumara 2300, 390 03 Tábor 
 
Předkladatel: PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 
 Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor 
 
Název akce: Stavební úpravy šatnového bloku východ na zimním stadionu v Táboře 
 
Číslo SoD: - 

Provozní soubor: 003 ZTI 

Název změny: UMÝVÁTKO DO MÍSTNOSTI 1.18 (ŠATNA ROZHODČÍCH) 

Iniciátor změny: Objednatel 

Forma předložení změn: Jednání účastníků výstavby 

Vliv na cenu díla: Celkem bez DPH    16 083,13 Kč. 

Vliv na HMG: Nemá vliv na termín dokončení. 

Technický popis:              Z požadavku objednatele bude osazeno do m.č.1.18 umývátko 
s tlačným stojánkovým ventilem 

Příloha: 1x položkový rozpočet změn 

Změnu bude realizovat: Zhotovitel stavby 

Vliv na záruku: Bez vlivu na záruku stavby 
 
Vyjádření TDS:  Změna je vyvolaná požadavkem objednatele, změna je účelná, 

z provozního hlediska dojde ke zkvalitnění díla. Místnost bude mít širší 
využití. Chybělo umyvadlo, zlepšení hygienických podmínek pro 
rozhodčí a další uživatele 

Klasifikace dle §222 zákona 134/2016 Sb. zákon o veřejných zakázkách 
 § 222 odst. 5 ZZVZ dodatečné stavební práce (které nebyly zahrnuty v 

původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku) 
Vyjádření AD:  Souhlasí s řešením a vyjádřením TDS 
 
 
 
 V Táboře  ……………….  
 
 
 
………………………………              …………………………….                     ………………………… 
Za Zhotovitele:                          Za Technický dozor:                       Za Objednatele: 



 
 
 

         

      PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 
    -stavební společnost - 

    

     

      Chýnovská 2486/24   Tel.:  

      390 02 Tábor   Email: X@XXX.cz 

    

Držitel certifikace: ČSN EN ISO 9001, ČSN EN ISO 14001, ČSN ISO 45001, NBÚ 
 

    

Firma je zapsána v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3645 

Změnový list č.01 

Objednatel: Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o. 
 Václava Soumara 2300, 390 03 Tábor 

Předkladatel: PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 
 Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor 

Název akce: Stavební úpravy šatnového bloku východ na zimním stadionu v Táboře 
 

Číslo SoD: - 

Provozní soubor: 003 ZTI 

Název změny: ZRUŠENÍ SMĚŠOVACÍCH VENTILŮ PRO TUV 

Iniciátor změny: Objednatel 

Forma předložení změn: Jednání účastníků výstavby 

Vliv na cenu díla: Celkem bez DPH    - 27 905,52 Kč. 

Vliv na HMG: Nemá vliv na termín dokončení. 

Technický popis:              Z požadavku objednatele nebudou osazovány směšovače pro TUV, 
z důvodu přivedení již připravené TUV k zařizovacím předmětům. 

Příloha: 1x položkový rozpočet změn 

Změnu bude realizovat: Zhotovitel stavby 

Vliv na záruku: Bez vlivu na záruku stavby 

Vyjádření TDS:  Změna je vyvolaná požadavkem objednatele, změna je ekonomická, 
kdy dochází k úspoře ze smluvního rozpočtu, změna nemá dopad na 
kvalitu díla. Směšovací voda jde přímo z výměníku. Není potřeba 
směšovací ventily v šatnách 

Klasifikace dle §222 zákona 134/2016 Sb. zákon o veřejných zakázkách 

 § 222 odst. 5 ZZVZ dodatečné stavební práce (které nebyly zahrnuty v 
původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku) 

Vyjádření AD:  Souhlasí s řešením a vyjádřením TDS 
 
 
 V Táboře  ……………….  
 
 
 
………………………………              …………………………….                     ………………………… 
Za Zhotovitele:                          Za Technický dozor:                       Za Objednatele: 
 
 
 



STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATNOVÉHO BLOKU VÝCHOD NA ZIMNÍM STADIONU V TÁBOŘE 

 Strana 1 (celkem 2)

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
uzavřené dne 12. 5. 2023 mezi objednatelem: Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o., 
se sídlem: Václava Soumara 2300, 390 03 Tábor, IČ: 25171127, zastoupenou jednatelem 
společnosti, Mgr. Janem Bendou, MBA 

a 

zhotovitelem: PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o., se sídlem: Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor, 
IČ: 44797958, zastoupenou jednatelem společnosti, XXXXXXX 

ve věci realizace díla „Stavební úpravy šatnového bloku východ na zimním stadionu v 
Táboře“. 

uzavřený v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek v důsledku provedení dodatečných stavebních prací a odpočtu 

neprovedených prací a podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek v důsledku provedení nepředvídaných stavebních prací a odpočtu 

neprovedených prací 
 
I. Smluvní strany – se nemění. 
 
II. Předmět plnění – se upravuje dle dohody obou smluvních stran v souladu s § 222 

odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v důsledku provedení 
dodatečných stavebních prací a odpočtu neprovedených prací a podle § 222 odst. 6 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v důsledku provedení 
nepředvídaných stavebních prací a odpočtu neprovedených prací, kdy jsou příslušné 
změny specifikovány ve změnových listech č. 1 až 26, které tvoří přílohu tohoto 
dodatku. 

 
III.  Změny díla – se nemění.  
 
IV.  Doba plnění – se nemění. 
 
V. Cena díla – se upravuje dle dohody obou smluvních stran v souladu s § 222 odst. 5 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v důsledku provedení 
dodatečných stavebních prací a odpočtu neprovedených prací a podle § 222 odst. 6 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v důsledku provedení 
nepředvídaných stavebních prací a odpočtu neprovedených prací, kdy jsou příslušné 
změny specifikovány ve změnových listech č. 1 až 26, které tvoří přílohu tohoto 
dodatku. 

Původní znění čl. V. odst. 1: 

Cena díla je sjednaná na rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a čl. II této 
smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby s výjimkou případů 
stanovených v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a 
zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení plnění díla, ve smyslu této smlouvy a zadávací 
dokumentace. 

Cena za dílo celkem bez DPH  11 289 812,00 Kč 

DPH   2 370 860,52 Kč 

Cena za dílo celkem včetně DPH  13 660 672,52 Kč 

čl. V.2 až čl. V.4 se nemění. 

Nové znění čl. V. odst. 1 smlouvy o dílo: 

Cena díla je sjednaná na rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a čl. II této 
smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby s výjimkou případů 



STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATNOVÉHO BLOKU VÝCHOD NA ZIMNÍM STADIONU V TÁBOŘE 

 Strana 2 (celkem 2)

stanovených v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a 
zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení plnění díla, ve smyslu této smlouvy a zadávací 
dokumentace. 

Cena za dílo celkem bez DPH  12 186 437,85 Kč 

DPH   2 559 151,95 Kč 

Cena za dílo celkem včetně DPH  14 745 589,80 Kč 

čl. V.2 až čl. V.4 se nemění. 
 
VI. Fakturace a plnění – se nemění. 
 
VII. Provádění díla – se nemění. 
 
VIII. Dodání díla a přejímka – se nemění. 
 
IX.  Záruka na dílo – se nemění. 
 
X. Smluvní pokuty a úroky z prodlení – se nemění. 
 
XI. Odstoupení od smlouvy – se nemění. 
 
XII. Závěrečná ustanovení – se nemění. 
 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ K DODATKU č. 1 SOD: 

Platnost a účinnost tohoto Dodatku č. 1 začíná dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a prohlašují, 
že s ním souhlasí v plném rozsahu a na důkaz toho připojují své podpisy. 

Ostatní ujednání a články Smlouvy o dílo ze dne 12. 5. 2023 se tímto Dodatkem č. 1 nemění. 

Tento dodatek je pořízen ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po dvou výtiscích. 

Zhotovitel prohlašuje, že byl informován o tom, že objednatel jako povinný subjekt ve smyslu 
§ 2 odst. 1 zákona č. 340/2015Sb. o registru smluv, a že zašle správci registru smluv 
k uveřejnění v registru smluv tento dodatek, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 
dnů ode dne uzavření tohoto dodatku. 

Příloha č. 1 – Změnové listy č. 1 až 26 

V Táboře dne 31. 08. 2023  V Táboře dne __. __. 2023 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jan Benda, MBA 
jednatel společnosti 

 
Aleš Dvořák 

jednatel společnosti 

 


